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5272 pcs in stock
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Informazioni tecniche di LPC3143FET180
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Porta

LPC3143FET180

NXP Semiconductors
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LPC3143FET180 NXP

5272

New Original Stock

2-3days after payment.

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

LPC3143FET180 Details PDF

RICHIEDI UN PREVENTIVO

LPC3143FET180 5272 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LPC3143FET 180 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
LPC3143FET180 NXP Semiconductors con garanzia e garanzia. RFQ LPC3143FET180: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per LPC3143FET180

Immagine

*

Numero di parte

LPC3141FET180,551

LPC3131FET180

LPC3131FET180+551

LPC3131FET180,551

LPC3153FET180

LPC3143FET180,551

LPC3130FET180

LPC2939FET208,551

LPC3141FET180

LPC3180FEL320

LPC3154FET208

LPC3180-DEV-KIT

LPC3152FET208,551

LPC3152FET208

LPC3154FET208,551

LPC3130FET180+551

LPC3151FET180

LPC3130FET180,551

LPC3008-472MLC

LPC3180FEL320

Descrizione

IC MCU 32BIT ROMLESS 180TFBGA

LPC3131FET180 NXP

LPC3131FET180+551 NXP

IC MCU 32BIT ROMLESS 180TFBGA

LPC3153FET180 NXP

IC MCU 32BIT ROMLESS 180TFBGA

LPC3130FET180 NXP

IC MCU 32BIT 768KB FLASH 208LQFP

LPC3141FET180 NXP

IC MCU 32BIT ROMLESS 320LFBGA

LPC3154FET208 NXP

EVAL KIT FOR LP3180

IC MCU 32BIT ROMLESS 208TFBGA

LPC3152FET208 NXP

IC MCU 32BIT ROMLESS 208TFBGA

LPC3130FET180+551 NXP

LPC3151FET180 NXP

IC MCU 32BIT ROMLESS 180TFBGA

LPC3008-472MLC Original

IC MCU 32BIT ROMLESS 320LFBGA

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

NXP Semiconductors / Freescale

NXP Semiconductors

NXP Semiconductors

NXP Semiconductors / Freescale

NXP Semiconductors

NXP Semiconductors / Freescale

NXP Semiconductors

NXP Semiconductors / Freescale

NXP Semiconductors

NXP Semiconductors / Freescale

NXP Semiconductors

Future Designs, Inc.

NXP Semiconductors / Freescale

NXP Semiconductors

NXP Semiconductors / Freescale

NXP Semiconductors

NXP Semiconductors

NXP Semiconductors / Freescale

Original

Navman Wireless (Telit Wireless Solutions)

Quantita

500 pcs

480 pcs

10 pcs

500 pcs

93 pcs

46 pcs

756 pcs

500 pcs

1594 pcs

465 pcs

401 pcs

500 pcs

500 pcs

100 pcs

500 pcs

30 pcs

250 pcs

500 pcs

678 pcs

465 pcs

LPC2221FET64

LPC2292FET144/01

LPC2365FBD100/04

LPC2388FBD144

LPC2460FET208

LPC3220FET296

LPC4045ATE100K

LPC4045ATED4R7M

LPC4357FET256

LPC47B397-NC

LPC2292FBD144

LPC2294HBD144

LPC2366FBD100

LPC2420FBD208

LPC2468FBD208

LPC3220FET296/01

LPC4045ATE1ROM

LPC4045DTED151K

LPC47B357-NC

LPC47B397-NS

Awviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

LPC2292FBD144/01

LPC2361FBD100

LPC2368FBD100

LPC2458FET-180

LPC3008-472MLC

LPC3250FET296/01

LPC4045ATEB220K

LPC4045TE330K

LPC47B367-NC

LPC47M102S-MC

LPC2292FET144 LPC2292FET144/00
LPC2364FBD100 LPC2364FET100
LPC2378FBD144 LPC2387FBD100
LPC2458FET180 LPC2460FBD208
LPC3130FET180 LPC3141FET180
LPC3302SJ6F LPC4015FT-4R7M-A
LPC4045ATEBK5UH LPC4045ATEBK68MH
LPC4045TTE100K LPC4045UKTE6B81K

LPC47B387-NC

LPC47M102S-MS

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: / www. ariat-tech .com

LPC47B387-NS

LPC47M107S-MC
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